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Data: / Datum: 17 M. 2823,

VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republika Of Kosova

Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vucitrn — Minicipality of Vushtrri

Njésia e Burimeve Njerézore Daté: 27.11.2025

NJOFTIM PiER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Bazuar né nenin 18 paragrafin 1 t& rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t&
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé. Njésia e Burimeve Njerézore prané QKMF-sg “Dr.Safet Idrizi”
né Vushtrri njofton t& gjithé kandidatét qé kang kaluar verifikimin paraprak t€ aplikacioneve pér pozitén e
punés Doktor i Stomatologjisé prané QKMF-sé “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri se testi me shkrim do té
mbahet me dt.03.12.2025 (e mérkure ) né ora 12:° né sallén e rekrutimeve Nr.16 né Shtépiné e
Kulturés “Hasan Prishtina” (kati I) né Vushtrri.

Nr
Emri dhe Mbiemri

| Basri Orugaj

2 Drilona Mulaku Abdullahu

3 Fitim Llapashtica

4 Gentiana Bajrami Bajgora

5 Rina Islami Kajtazi

6 Vedat Xhafa

Vérejtje: Kandidaté, duhet t& jené prezent sé paku 15 minuta para fillimit t€ testit

Njésia pér
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